
Circuit Séniors II-III - St Thomas
GOLF BEZIERS SAINT THOMAS - 07.05.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Dames | Stableford - Brut / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 CLEMENT, Marie-Odile NIMES VACQUER. 16,5 10 10

2 --- LEFRANC, Jacqueline CAP D'AGDE 29,1 9 9

3 --- VANDANJON, Evelyne CAP D'AGDE 17,9 7 7

4 --- DURUPT, Marie-Christine ST CYPRIEN 28,6 7 7

5 --- BOUREUX, Martine ST CYPRIEN 20,0 6 6

6 --- SEBASTIAN, Michele PIC SAINT-LOUP 22,7 6 6

7 --- VIGUIE, Brigitte STE ROSE 27,1 5 5

8 --- PICARD, Sabine ST CYPRIEN 22,9 4 4

9 --- FORTIER, Mireille CAP D'AGDE 29,9 4 4

10 --- MARQUAILLE, Veronique ST CYPRIEN 29,8 3 3

11 --- CARCASSONNE, Joelle ST CYPRIEN 31,8 3 3

12 --- RUTKOWSKI, Michèle PIC SAINT-LOUP 32,3 2 2

13 --- LOISIL, Evelyne STE ROSE 28,2 1 1
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Dames | Stableford - Net / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 LEFRANC, Jacqueline CAP D'AGDE 29,1 35 35

2 --- VIGUIE, Brigitte STE ROSE 27,1 31 31

3 --- LOISIL, Evelyne STE ROSE 28,2 27 27

4 --- VANDANJON, Evelyne CAP D'AGDE 17,9 26 26

5 --- CLEMENT, Marie-Odile NIMES VACQUER. 16,5 25 25

6 --- DURUPT, Marie-Christine ST CYPRIEN 28,6 25 25

7 --- SEBASTIAN, Michele PIC SAINT-LOUP 22,7 24 24

8 --- MARQUAILLE, Veronique ST CYPRIEN 29,8 24 24

9 --- BOUREUX, Martine ST CYPRIEN 20,0 20 20

10 --- RUTKOWSKI, Michèle PIC SAINT-LOUP 32,3 20 20

11 --- FORTIER, Mireille CAP D'AGDE 29,9 19 19

12 --- PICARD, Sabine ST CYPRIEN 22,9 17 17

13 --- CARCASSONNE, Joelle ST CYPRIEN 31,8 17 17
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Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / None
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 DES HAYES DE GASSART, Ollivier PIC SAINT-LOUP 12,5 22 22

2 --- GUENNOU, Jean Yves CAP D'AGDE 8,3 21 21

3 --- PAREJA, Jean Michel CAP D'AGDE 13,4 20 20

4 --- BETOURNE, Olivier CAP D'AGDE 12,6 17 17

5 --- HOOGHE, Alain CAP D'AGDE 14,7 16 16

6 --- TRUCHET, Guy PIC SAINT-LOUP 15,6 14 14

7 --- NATALI, Jean Marc NIMES VACQUER. 17,7 14 14

8 --- VANDANJON, Didier CAP D'AGDE 18,0 13 13

9 --- VULLIERME, Michel CAP D'AGDE 13,7 13 13

10 --- GUILMAIN, Pascal PIC SAINT-LOUP 29,9 13 13

11 --- GIACOMOTTO, Bruno STE ROSE 22,8 12 12

12 --- LEYMARIE, Jean-Pierre PIC SAINT-LOUP 21,9 11 11

13 --- SEBASTIAN, Jean-Francois PIC SAINT-LOUP 14,5 11 11

14 --- TOGNAZZONI, Jean-Charles STE ROSE 23,3 11 11

15 --- FUSTINONI, Jean Luc CAP D'AGDE 17,6 11 11

16 --- CABANEL, Jean-Marc PIC SAINT-LOUP 12,0 10 10

17 --- SOPHY MONTFORT, Andre PIC SAINT-LOUP 14,7 10 10

18 --- FOURNIL MOUSSE, Dominique PIC SAINT-LOUP 18,9 9 9

19 --- RODRIGUEZ, Jean-Bernard PIC SAINT-LOUP 21,5 9 9

20 --- TERME, Jean-Yves NIMES VACQUER. 20,5 9 9

21 --- GUILLOSSON, Philippe GAZELEC HERAULT 17,9 9 9

22 --- PERAMO, Jean Claude CAP D'AGDE 22,5 8 8

23 --- BRAULT, Christian NIMES VACQUER. 19,3 7 7

24 --- VEROUX, Pierre NIMES VACQUER. 25,1 7 7

25 --- PARIS PEREIRA, Jose CAP D'AGDE 16,5 7 7

26 --- ANSOUD, Bruno PIC SAINT-LOUP 23,3 6 6

27 --- MILICH, Robert MILITAIRES MONT 33,9 5 5

28 --- GANGNERY, Joel CAP D'AGDE 16,3 4 4

29 --- ENARD, Jean-Louis PIC SAINT-LOUP 17,7 3 3

30 --- RUAS, Bernard PIC SAINT-LOUP 34,0 1 1

31 --- HAMEL, Michel CAP D'AGDE 34,4 0 0
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Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / None
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 GUILMAIN, Pascal PIC SAINT-LOUP 29,9 44 44

2 --- DES HAYES DE GASSART, Ollivier PIC SAINT-LOUP 12,5 36 36

3 --- PAREJA, Jean Michel CAP D'AGDE 13,4 35 35

4 --- GIACOMOTTO, Bruno STE ROSE 22,8 35 35

5 --- TOGNAZZONI, Jean-Charles STE ROSE 23,3 34 34

6 --- ANSOUD, Bruno PIC SAINT-LOUP 23,3 31 31

7 --- LEYMARIE, Jean-Pierre PIC SAINT-LOUP 21,9 31 31

8 --- HOOGHE, Alain CAP D'AGDE 14,7 31 31

9 --- VEROUX, Pierre NIMES VACQUER. 25,1 31 31

10 --- VANDANJON, Didier CAP D'AGDE 18,0 30 30

11 --- NATALI, Jean Marc NIMES VACQUER. 17,7 30 30

12 --- GUENNOU, Jean Yves CAP D'AGDE 8,3 30 30

13 --- BETOURNE, Olivier CAP D'AGDE 12,6 30 30

14 --- TRUCHET, Guy PIC SAINT-LOUP 15,6 29 29

15 --- RODRIGUEZ, Jean-Bernard PIC SAINT-LOUP 21,5 29 29

16 --- MILICH, Robert MILITAIRES MONT 33,9 29 29

17 --- FUSTINONI, Jean Luc CAP D'AGDE 17,6 28 28

18 --- PERAMO, Jean Claude CAP D'AGDE 22,5 27 27

19 --- TERME, Jean-Yves NIMES VACQUER. 20,5 27 27

20 --- FOURNIL MOUSSE, Dominique PIC SAINT-LOUP 18,9 25 25

21 --- VULLIERME, Michel CAP D'AGDE 13,7 25 25

22 --- HAMEL, Michel CAP D'AGDE 34,4 24 24

23 --- GUILLOSSON, Philippe GAZELEC HERAULT 17,9 24 24

24 --- BRAULT, Christian NIMES VACQUER. 19,3 23 23

25 --- SOPHY MONTFORT, Andre PIC SAINT-LOUP 14,7 23 23

26 --- SEBASTIAN, Jean-Francois PIC SAINT-LOUP 14,5 23 23

27 --- PARIS PEREIRA, Jose CAP D'AGDE 16,5 22 22

28 --- CABANEL, Jean-Marc PIC SAINT-LOUP 12,0 18 18

29 --- ENARD, Jean-Louis PIC SAINT-LOUP 17,7 18 18

30 --- RUAS, Bernard PIC SAINT-LOUP 34,0 16 16

31 --- GANGNERY, Joel CAP D'AGDE 16,3 16 16

Page 4 sur 6
07.05.2024 16:17



Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / S+ BL
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 THORNLEY, Brian ST CYPRIEN 22,1 21 21

2 --- MAUREL, Simon STE ROSE 26,2 16 16

3 --- DAVIGNON, Philippe CAP D'AGDE 26,6 14 14

4 --- AUPETITGENDRE, Michel STE ROSE 25,9 13 13

5 --- BERTRAND, Yves NIMES VACQUER. 21,8 13 13

6 --- BASTIDE, Gérard CAP D'AGDE 22,0 13 13

7 --- DELLAMORE, Serge STE ROSE 27,6 12 12

8 --- NICOLAS, Guy CAP D'AGDE 20,1 12 12

9 --- JOUE, Pierre-Henry ST CYPRIEN 15,7 11 11

10 --- MONSILLON, Etienne PIC SAINT-LOUP 22,6 11 11

11 --- AYRAUD, Jean Nicolas ST CYPRIEN 21,0 10 10

12 --- ESCANDE, Robert ST CYPRIEN 20,2 10 10

13 --- CARDONA, Christian CAP D'AGDE 26,8 9 9

14 --- BOUREUX, Christian ST CYPRIEN 24,8 9 9

15 --- DUPONT, Francis PIC SAINT-LOUP 14,9 8 8

16 --- PICARD, Laurent ST CYPRIEN 24,4 8 8

17 --- CARCASSONNE, Jean ST CYPRIEN 27,1 8 8

18 --- HEIZ, Patrice STE ROSE 31,3 6 6

19 --- PONS, Claude STE ROSE 24,5 5 5

20 --- PRADAT, Patrice PIC SAINT-LOUP 25,8 5 5

21 --- BARAND, Henri NIMES VACQUER. 25,9 5 5

22 --- BOURGEAISEAU, Alain PIC SAINT-LOUP 26,2 3 3
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Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / S+ BL
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 THORNLEY, Brian ST CYPRIEN 22,1 40 40

2 --- MAUREL, Simon STE ROSE 26,2 38 38

3 --- DAVIGNON, Philippe CAP D'AGDE 26,6 37 37

4 --- CARDONA, Christian CAP D'AGDE 26,8 33 33

5 --- AUPETITGENDRE, Michel STE ROSE 25,9 32 32

6 --- BERTRAND, Yves NIMES VACQUER. 21,8 31 31

7 --- BASTIDE, Gérard CAP D'AGDE 22,0 31 31

8 --- DELLAMORE, Serge STE ROSE 27,6 30 30

9 --- CARCASSONNE, Jean ST CYPRIEN 27,1 30 30

10 --- NICOLAS, Guy CAP D'AGDE 20,1 29 29

11 --- MONSILLON, Etienne PIC SAINT-LOUP 22,6 29 29

12 --- BOUREUX, Christian ST CYPRIEN 24,8 28 28

13 --- PICARD, Laurent ST CYPRIEN 24,4 27 27

14 --- BARAND, Henri NIMES VACQUER. 25,9 26 26

15 --- AYRAUD, Jean Nicolas ST CYPRIEN 21,0 25 25

16 --- ESCANDE, Robert ST CYPRIEN 20,2 24 24

17 --- JOUE, Pierre-Henry ST CYPRIEN 15,7 24 24

18 --- HEIZ, Patrice STE ROSE 31,3 24 24

19 --- PONS, Claude STE ROSE 24,5 22 22

20 --- BOURGEAISEAU, Alain PIC SAINT-LOUP 26,2 20 20

21 --- PRADAT, Patrice PIC SAINT-LOUP 25,8 20 20

22 --- DUPONT, Francis PIC SAINT-LOUP 14,9 18 18
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Total :  132 joueurs


